SUPERINTENDENCIA DO IPHAN RONDONIA, IPHAN-RO. Contratado:
23.892.484/0001-26 - C&C SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINIS T R AT I V O
LTDA. Objeto: Após o procedimento de repactuação, o valor estimado global anual do contrato
original passará de r$ 95.254,44 (noventa e cinco mil, duzentos e cinquenta e quatro reais, e
quarenta e quatro centavos), para r$ 107.511,96 (cento e sete mil, quinhentos e onze reais, e
noventa e seis centavos), a partir de 01 de janeiro de 2024, inclusos todos os custos e despesas
contratuais.. Vigência: 18/11/2020 a 18/11/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
107.511,96. Data de Assinatura: 14/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 14/10/2024).

[...]

SUPERINTENDENCIA DO IPHAN RONDONIA, IPHAN-RO. Contratado:
10.882.398/0001-90 - L & L ARAUJO COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Repactuar os
preços, a partir de 11 de janeiro de 2022, em decorrência da convenção coletiva de
trabalho - cct/2022, registro mte nº ro000003/2022, no valor total de r$ 42.545,28
(quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais, e vinte e oito centavos),.
Vigência: 11/01/2022 a 11/01/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 42.545,29. Data
de Assinatura: 16/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/11/2022).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2024 - UASG 343037

Número do Contrato:

[...]

01410.000134/2021-02.
Contratante: SUPERINTENDENCIA DO IPHAN RONDONIA, IPHAN-RO. Contratado:
10.882.398/0001-90 - L & L ARAUJO COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Repactuar o
contrato nr. 001/2022 a partir de 01 de janeiro de 2024, o valor mensal passará de r$
3.811,47 (três mil oitocentos e onze reais e quarenta e sete centavos) para r$ 4.052,40
(quatro mil cinquenta e dois reais e quarenta centavos) em decorrência das alterações dos
benefícios contidos na cct/2024, registro no mte nº ro000094/2024.. Vigência: 11/01/2022
a 11/01/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 48.628,80. Data de Assinatura:
09/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 09/10/2024).